

ÅRSRAPPORT 2015/16

PRS Holding Af 2002 ApS

Bødkervej 22
4300 Holbæk

CVR nr. 26 75 65 88

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. februar 2017

Dirigent

Peter Ryberg Sørensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRS Holding Af 2002 ApS
Bødkervej 22
4300 Holbæk

Telefon: 5944 4748

CVR-nr.: 26 75 65 88
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Ryberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. februar 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet er afhængig af datterselskabs finansielle præstationer, som i år har resulteret i et positivt resultat på t.kr. 24.

Dette har medført, at årets resultat udviser kr. 16.395, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 43.343 og en egenkapital på kr. -10.742.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og på reglerne i Selskabslovens § 119, herunder har ledelsen opdateret den fremtidige plan for selskabets reetablering af kapitalen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i datterselskabet i det kommende år, og at næste regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balance dagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-5.969	-4.000
Finansielle poster		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.175	-95.600
Øvrige finansielle omkostninger	-1.811	-1.550
Ordinært resultat før skat	16.395	-101.150
ÅRETS RESULTAT	16.395	-101.150
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	24.175	-95.600
Overført resultat	-7.780	-5.550
Disponeret i alt	16.395	-101.150

Balance pr. 30. september

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.343	19.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.343	19.168
Anlægsaktiver i alt	43.343	19.168
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
1. Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
AKTIVER I ALT	43.343	19.168

Balance pr. 30. september

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-135.742	-152.137
Egenkapital i alt	-10.742	-27.137
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.085	42.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.085	46.305
Gældsforpligtelser i alt	54.085	46.305
PASSIVER I ALT	43.343	19.168

2. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold
3. Eventualposter
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Udskudt skatteaktiv

Den negative udskudte skat udgør kr. 16.098 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabet driver holdingvirksomhed.

Selskabets har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er afhængig af indtjening og økonomiske forhold i tilknyttet selskab. Ledelsen vurderer, at det tilknyttede selskab er i stand til at generere indtjening til reetablering af selskabets kapital, baseret på foreliggende driftsplan og forventninger i det tilknyttede selskab.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen er opmærksom på, at reetablering af kapitalen er nødvendigt for selskabets overlevelse. Ledelsen er bekendt med reglerne i Selskabslovens § 119.

3. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.